a 27.07.2024 o 07:30 hod. 

Čl. 3. 

Cena plnenia a platobné podmienky 

1. Odmena za predmet zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán vo v súlade s § 3 zák. č. 18/1996 

Z. z. o cenách a odmenách v znení neskorších zmien a činí 144,-€ /slovom: stoštyridsaťštyri eur. Odmena 

je konečná. 

2. Odmenu predmetu zmluvy objednávateľ uhradí Poskytovateľovi na účet do 15 dní od dodania 

predmetu zmluvy. 

Čl. 4. 

Práva a povinnosti zmluvných strán 

1. Objednávateľ sa zaväzuje zabezpečiť: